
 
ประกาศเทศบาลตําบลบานสิงห 

               เร่ือง   สอบราคาจางเหมาระบบไฟฟาและแสงสวาง ตามโครงการประเพณีสงกรานต                                                    
ลาวเวียงราชบุรี ประจําป 2558                                                                                                                                                                                                           

........................................................................ 
 
  ดวยเทศบาลตําบลบานสงิห    มีความประสงคจะทําการสอบราคาจางเหมาระบบไฟฟาและ 
แสงสวาง  เพือ่ใชในงานประเพณีสงกรานตลาวเวียงราชบรุปีระจําป 2558  ในวันที่ 17 – 19  เมษายน 2558  
เทศบาลตําบลบานสิงห  โดยติดต้ังตามแบบทีเ่ทศบาลกําหนด รายละเอียดดังน้ี 
                   1. เครื่องกําเนิดไฟฟา ขนาด  150 KVA  จํานวน 3 เครื่อง   จํานวน 3  คืน 
                   2. ติดต้ังไฟ ดังน้ี 

2.1 ไฟตนน่ังราน                   จํานวน  23  ตน 
2.2 ไฟฉัตร    จํานวน  40  ตน 
2.3 ไฟหลัก หลอดฟลูออเรสเซนต 3  หลอด       จํานวน 100  ตน 

                        2.4 ไฟราว ไมนอยกวา 20 สาย (ไฟราว 1 สาย มีหลอดไฟ ไมนอยกวา  15 ดวง            
                              ประมาณ 300 ดวง 

2.5 ไฟเรืองแสงหรือหลอดฟลอูอเรสเซนต จํานวนไมนอยกวา  400 หลอด 
-คาแรงประดับไฟฟาแสงสวางรอบบริเวณงาน พรอมรวมคากระแสไฟฟา  จํานวน  3  คืน     

โดยมีรายละเอียดตามแผนผังแนบทาย ตามแบบที่เทศบาลกาํหนด 
โดยวิธีสอบราคา  ราคากลางในการสอบราคาครั้งน้ี  เปนเงนิทั้งสิ้น  217,500.- บาท (สองแสนหน่ึงหมื่นเจ็ด
พันหารอยบาทถวน) 

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ  ดังตอไปน้ี 
                    1. ในกรณีผูเสนอราคาเปนบุคคลธรรมดา หรือคณะบุคคลที่ไมใชนิติบุคคลใหนําสําเนาบัตร
ประจําตัวประชาชนของผูน้ัน    สําเนาขอตกลงที่แสดงถึงการเขาเปนหุนสวน   (ถามี)   สําเนาบัตรประจําตัว
ประชาชนของผูเปนหุนสวนพรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง 

2. ผูเสนอราคาทีเ่ปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา  ตองมีอาชีพรับจาง 
3. ไมเปนผูที่ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิง้งานของทางราชการ   หรือของหนวยการ 

บรหิารราชการสวนทองถ่ิน  และไดแจงเวียนช่ือแลว 
4. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน   ซึ่งอาจปฎิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย   เวนแต 

รัฐบาลของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสทิธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 
5. ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันกบัผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแก  

“เทศบาล” ณ วันประกาศสอบราคา หรอืไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปน
ธรรม  ในการสอบราคาจางครั้งน้ี 
 
                                                                                      / กําหนดเปดซอง... 



 
 
 
 
 
 
 
 

-  2    - 
 
  กําหนดยื่นซองและเปดซองสอบราคา  ดังน้ี 

         -    ใหย่ืนซองสอบราคา ระหวางวันที่     31  มีนาคม  2558     ถึงวันที่  9  เมษายน 2558     
เวลา 08.30 – 16.30 น.  ที่งานพัสดุและทรัพยสิน  กองคลงั  เทศบาลตําบลบานสงิห     
                    -  เฉพาะวันที่    3  เมษายน   2558     ระหวางเวลา  08.30  -  16.30  น.ใหย่ืนซองสอบ
ราคา   ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซือ้จัดจางที่วาการอําเภอโพธาราม  จังหวัดราชบรุ ี

-      เปดซองสอบราคาในวันที่  10  เมษายน  2558  เวลา  09 .00    น. เปนตนไป              
ณ    หองศูนยรวมขอมลูขาวสารการจัดซื้อจัดจางที่วาการอาํเภอโพธาราม  จังหวัดราชบรุ ี

การซื้อเอกสารสอบราคา 
  1.  ผูซื้อเอกสารตองแสดงเอกสารหลักฐาน  และสําเนาหลักฐานใหกับเทศบาล     เชน           
ใบทะเบียนพาณิชย     หนังสือบริคณหสนธิ   หนังสือจดทะเบียนหาง  ซึ่งผูมีอาชีพโดยตรงตองแสดงเอกสาร
หลักฐานในปปจจุบัน (พรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง) 
  2.  สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน  (พรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง) 
  3.  กรณีมอบอํานาจ  หนังสือมอบอํานาจ  ตองมีสําเนาบัตรประจําตัวประชาชนผูมอบ 
อํานาจและผูรับมอบอํานาจ  (พรอมรับรองสําเนาถูกตอง) 

  ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาชุดละ   300.-   บาท   ไดที่งานพัสดุและทรัพยสิน       
กองคลงั   เทศบาลตําบลบานสิงห    ระหวางวันที่   31  มีนาคม  2558  ถึงวันที่    9  เมษายน 2558          
หรือสอบถามทางโทรศัพท  หมายเลข  032 – 744057  -8   ตอ  202  ในวันราชการ 
  

ประกาศ    ณ    วันที่   31    มีนาคม   2558 
 
 
 

(นางพิศสุดา  ลิ่มกําปนทอง) 
นายกเทศมนตรีตําบลบานสิงห 

 
 

 
 



 
ประกาศเทศบาลตําบลบานสิงห 

               เร่ือง   สอบราคาจางเหมาเต็นทและเวทีสาํหรับการแสดง ตามโครงการประเพณีสงกรานต                                                                                 
ลาวเวียงราชบุรี ประจําป 2558                                                                                                                                                    

........................................................................ 
 
  ดวยเทศบาลตําบลบานสงิห    มีความประสงคจะทําการสอบราคาจางเหมาเต็นทและเวที
สําหรับการแสดง  เพื่อใชในงานประเพณีสงกรานตลาวเวียงราชบุรปีระจําป 2558  ในวันที่ 17 – 19  เมษายน 
พ.ศ.2558  เทศบาลตําบลบานสิงห  โดยติดต้ังตามแบบที่เทศบาลกําหนด รายละเอียดดังน้ี 

1. เต็นทพรอมพัดลม บริเวณจัดกจิกรรมพิธีบวงสรวงบรรพชนลาวเวียง  จํานวน 12 หลัง 
จํานวน 1 วัน ในวันที่ 17 เมษายน 2558 

2. เต็นท บรเิวณดานหลงัเวทีการแสดง จํานวน 2 หลัง จํานวน 3 วัน ระหวางวันที่  17 – 19 
เมษายน 2558 

3. เต็นทคลุมเวทีการแสดง ขนาด 15 x 11 เมตร จํานวน 2 หลัง จํานวน 3 วัน ในระหวาง
วันที่ 17 – 19 เมษายน 2558  

4. เวที ขนาด กวาง 6 เมตร x  ยาว 15 เมตร มีแผงหลงั 4 ช้ัน ความสูงไมนอยกวา 1.50  
เมตร จํานวน 3 วัน ในระหวางวันที่ 17 – 19 เมษายน 2558  

5. เวที ขนาด กวาง 8  เมตร x  ยาว 14 เมตร ความสูงไมนอยกวา 0.80   เมตร  จํานวน 2 
วัน ในระหวางวันที่ 18 – 19 เมษายน 2558 

โดยวิธีสอบราคา  ราคากลางในการสอบราคาครั้งน้ี  เปนเงนิทั้งสิ้น  202,000.- บาท (สองแสนสองพันบาท
ถวน) 

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ  ดังตอไปน้ี 
                    1. ในกรณีผูเสนอราคาเปนบุคคลธรรมดา หรือคณะบุคคลที่ไมใชนิติบุคคลใหนําสําเนาบัตร
ประจําตัวประชาชนของผูน้ัน    สําเนาขอตกลงที่แสดงถึงการเขาเปนหุนสวน   (ถามี)   สําเนาบัตรประจําตัว
ประชาชนของผูเปนหุนสวนพรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง 

6. ผูเสนอราคาทีเ่ปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา  ตองมีอาชีพรับจาง 
7. ไมเปนผูที่ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิง้งานของทางราชการ   หรือของหนวยการ 

บรหิารราชการสวนทองถ่ิน  และไดแจงเวียนช่ือแลว 
8. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน   ซึ่งอาจปฎิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย   เวนแต 

รัฐบาลของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสทิธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 
9. ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันกบัผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแก  

“เทศบาล” ณ วันประกาศสอบราคา หรอืไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยาง     
เปนธรรม  ในการสอบราคาจางครั้งน้ี 
 
                                                                                      / กําหนดเปดซอง... 



 
 
 
 
 
 
 
 

-  2    - 
 
 
  กําหนดยื่นซองและเปดซองสอบราคา  ดังน้ี 

         -    ใหย่ืนซองสอบราคา ระหวางวันที่     31  มีนาคม  2558     ถึงวันที่  9  เมษายน 2558     
เวลา 08.30 – 16.30 น.  ที่งานพัสดุและทรัพยสิน  กองคลงั  เทศบาลตําบลบานสงิห     
                    -  เฉพาะวันที่    3  เมษายน   2558     ระหวางเวลา  08.30  -  16.30  น.ใหย่ืนซองสอบ
ราคา   ณ  ศูนยรวมขอมูลขาวสารการจัดซือ้จัดจางที่วาการอําเภอโพธาราม  จังหวัดราชบรุ ี

-      เปดซองสอบราคาในวันที่  10  เมษายน  2558  เวลา  09 .00    น. เปนตนไป              
ณ    หองศูนยรวมขอมลูขาวสารการจัดซื้อจัดจางที่วาการอาํเภอโพธาราม  จังหวัดราชบรุ ี

การซื้อเอกสารสอบราคา 
  1.  ผูซื้อเอกสารตองแสดงเอกสารหลักฐาน  และสําเนาหลักฐานใหกับเทศบาล     เชน           
ใบทะเบียนพาณิชย     หนังสือบริคณหสนธิ   หนังสือจดทะเบียนหาง  ซึ่งผูมีอาชีพโดยตรงตองแสดงเอกสาร
หลักฐานในปปจจุบัน (พรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง) 
  2.  สําเนาบัตรประจําตัวประชาชน  (พรอมทั้งรับรองสําเนาถูกตอง) 
  3.  กรณีมอบอํานาจ  หนังสือมอบอํานาจ  ตองมีสําเนาบัตรประจําตัวประชาชนผูมอบ 
อํานาจและผูรับมอบอํานาจ  (พรอมรับรองสําเนาถูกตอง) 

  ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาชุดละ   300.-   บาท   ไดที่งานพัสดุและทรัพยสิน        
กองคลงั   เทศบาลตําบลบานสิงห    ระหวางวันที่   31  มีนาคม  2558  ถึงวันที่    9  เมษายน 2558     
หรือสอบถามทางโทรศัพท  หมายเลข  032 – 744057  -8   ตอ  202  ในวันราชการ 
  

ประกาศ    ณ    วันที่   31    มีนาคม   2558 
 
 
 

(นางพิศสุดา  ลิ่มกําปนทอง) 
นายกเทศมนตรีตําบลบานสิงห 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 


